nominatam' sitam ibidem in dicta parochia de Rode juxta quandam plateam ibidem tendentem quas peciam terre et partem hereditatis dictus quondam Johannes de Beke erga Henricum filium quondam Hermanni dicti Pelser de Rode (dg: pro) emendo acquisiverat prout in litteris (dg: atque) atque tria bonaria terre paludialis sita in parochia de Vechel juxta locum dictum Colen Kempken et nunc juxta (dg: ad) hereditatem Henrici Pepercoren sita que tria bonaria dictus quondam Johannes de Beke erga vicinos de Vechel acquisiverat ut dicebat (dg: de) de quibus bonis cum suis attinentiis jure pecia terre #et# parte hereditatis et tribus bonariis Arnoldus Zicheman filius quondam Willelmi de Zichen Gertrudis Maria et Mechtildis filie eiusdem quondam Willelmi de Zichen Egidius Willelmus et Arnoldus Ermgardis Katherina et Margareta liberi dicte Mechtildis et Johannes de Houthusen maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie dicti quondam Willelmi de 'Zichen totam partem et omne jus eis de morte dicti quondam Arnoldi de Beke fratris (dg: olim) dicti Johannis de Beke advoluta' aut competentes et post mortem Katherine relicte eiusdem quondam Arnoldi de Beke in premissis advolvendas seu competentes (dg: antedo) primodicto Jacobo supportaverunt prout in '1 quibusdam litteris super hoc confectis continetur hereditarie vendidit domino Ade de Mierde presbitro canonico ecclesie de Busco supportavit cum dictis litteris et aliis et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam (dg: Ar) Arnoldi de Beke deponere et (dg: aliam) #....# obligationem deponere exceptis tribus grossis antiquis ex dictis tribus bonariis terre et hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Rode ex dicta pecia terre et parte hereditatis et duobus grossis antiquis et uno et dimidio pullis vel circiter et octo denariis census ex dictis bonis (dg: et s.. ... pro) et suis attinentiis solvendis promisit insuper primodictus Jacobus (dg: quod si ip) super habita et habenda quod ipse (dg: ob) impeticionem in premissis eventuram ab aliis heredibus quibuscumque dicti quondam Arnoldi de Beke et fratris olim sui Johannis quondam de Beke deponet omnino. Testes Uden et Jorden datum sabbato post oculi.

BP 1182 p 335r 06 za 12-03-1401.
Henricus Ghisel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Ghisel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 335r 07 za 12-03-1401.
+ quod etc ren... p.

1182 p. 336v.

sabbato post oculi: zaterdag 12-03-1401.
anno nativitatis Domini M° CCCC in festo Gregorii:
zaterdag 12-03-1401.
dominica letare: zondag 13-03-1401.
secunda post letare: maandag 14-03-1401.